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Uwolnij swój pełny potencjał jako nauczyciel
zawodu dzięki spersonalizowanej cyfrowej

przestrzeni do nauki! Podnieś swoje umiejętności
w zakresie narzędzi online, budowania

społeczności, nauki opartej na grach, skutecznej
komunikacji i bezpieczeństwa cybernetycznego

dzięki naszym kartom akcji. 
 

Każda karta akcji upoważnia cię do podjęcia
natychmiastowych kroków w celu przemiany
rozwoju zarówno w życiu zawodowym, jak i

osobistym. Wkrocz w lepszą przyszłość już teraz!

Wirtualny
doradca ADE

Zestaw
przewodników do
cyfrowej edukacji

zawodowej
Przewodnik dla nauczycieli

Pokaż najlepszego przewodnika dla nauczycieli kształcenia i
szkolenia zawodowego, w tym metody nauczania nauczania na
grach. Uwolnij swój potencjał i zrewolucjonizuj szkolnictwo
zawodowe już dziś!

Przewodnik dla studentów
Odkryj umiejętności niezbędne do społecznej, akademickiej i
kulturowej adaptacji do edukacji online. Od efektywnego
zarządzania czasem po techniki radzenia sobie ze stresem,
przygotuj się na kwitnącą naukę online!

Przewodnik dla rodziców
Odkryj cenne spostrzeżenia na temat wspierania społecznej,
akademickiej i kulturowej adaptacji Twojego dziecka do
edukacji na odległość. Od bezpieczeństwa w Internecie po
motywujące wskazówki, bądź najlepszym partnerem w
internetowej podróży swojego dziecka!

Przewodnik administracji szkolnej
Odkryj strategie eksperckie dotyczące rozwiązywania
problemów, umiejętności komunikacyjnych i wdrażania
hybrydowych metod uczenia się, aby poprowadzić swoją szkołę
do doskonałości!

Przewodnik dla interesariuszy
Odkryj siłę cyfryzacji, umiejętności miękkich i nowoczesnych
rozwiązań IT, które napędzają sukces w dynamicznym sektorze
turystycznym. Przygotuj się na prowadzenie dzięki naszym
eksperckim spostrzeżeniom i strategiom!

Pomysł na
projekt ADE

Bezproblemowe przejście do nauki online
Ułatwia płynne przejście od tradycyjnego nauczania do
środowisk nauczania online/na odległość w odpowiedzi na
globalne kryzysy, takie jak pandemia COVID-19.

Zrównoważona edukacja w kryzysie
Opracowanie wydajnych i skutecznych metod utrzymania
systemu edukacji na całym świecie w trudnych
okolicznościach.

Przedstawiamy możliwości cyfrowego kształcenia
i szkolenia zawodowego
Wprowadzenie możliwości cyfrowego kształcenia i szkolenia
zawodowego w dziedzinie turystyki w celu utrzymania ciągłości
kształcenia i szkolenia zawodowego.

Wspieranie uczenia się uczniów
Uczniowie mają możliwość maksymalizacji ich
doświadczeń edukacyjnych i zminimalizowania wpływu
sytuacji kryzysowych na ich edukację.

Rozwijanie się w krajobrazie cyfrowego
kształcenia i szkolenia zawodowego
Zapewnienie szkołom, nauczycielom, administratorom, uczniom,
rodzicom i zainteresowanym stronom narzędzia i zasoby
niezbędne do poruszania się i rozwoju w cyfrowym środowisku
kształcenia i szkolenia zawodowego.
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